[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.01.2023

                                                                             № 114
г.  Кореновск
Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

 В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях» администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионного соглашения, приложение 1.

2. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых
заключены концессионные соглашения, приложение 2.

3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет» и разместить на сайте www.torgi.gov.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район                      А.Е. Дружинкина.

  5. Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

	            ПРИЛОЖЕНИЕ 1
                УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
     муниципального образования
             Кореновский район
             от 27.01.2023 № 114

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
	№ п/п
	Наименование объекта
	Вид работ в рамках концессионного
соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Планируемая сфера применения

	1
	Объект теплоснабжения (котельная), расположенная по адресу: Кореновский район, пос. Новоберезанский, ул. Мира, 2. Общая площадь — 597,2 кв.м.
	реконструкция
	Коммунальная инфраструктура

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                        А.Е. Дружинкин
                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ 2
                                                                                             УТВЕРЖДЕН
                                                                                  постановлением администрации
                                                                                    муниципального образования
                                                                                            Кореновский район
                                                                                           от 27.01.2023 № 114
Перечень объектов, в отношении которых заключены концессионные соглашения
	№ п/п
	Наименование объекта
	Вид работ в рамках концессионного
соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Планируемая сфера применения

	1
	Объект теплоснабжения (котельная), расположенная по адресу: г. Кореновск, ул. Выселковская, 29а. Общая площадь — 142,2 кв.м.
	реконструкция
	Коммунальная инфраструктура

	2
	Объект теплоснабжения (котельная), расположенная по адресу: Кореновский район, ст. Платнировская, ул. Октябрьская, 8а. Общая площадь - 432,5  кв. м
	реконструкция
	Коммунальная инфраструктура

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район
                                               А.Е. Дружинкин